[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº200 /2015 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

ALTERA  DATA DE TÉRMINO  DE CONTRATO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 05, de 02/12/1993 e alterações posteriores ALTERA  DATA DE TÉRMINO DE CONTRATO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO de 18/12/2015 para 11/12/2015,  ficando alterada a portaria de contratação, com a remuneração de lei e conforme abaixo especificado:
	Contratado
	Função
	Período de contratação

	1.        BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	2. CARIN CRISTINA SEIDEL
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	3. CLAUDIA LAZARIS
	PROFESSOR I-40 HORAS
	09/02/2015 A 11/12/2015

	4. DENISE PEKRUL
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	5. DIANA PAULA NIQUELATTI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	6. EDIANE ALMEIDA MOREIRA
	PROFESSOR I-20HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	7. ELAINE CRISTINA ABATTI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	8. ELIANE MOREIRA DOS SANTOS
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	9. EVA APARECIDA MARTINS FERREIRA BUENO FERNANDES
	PROFESSOR I-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	10. GISELE ZARZEKA
	PROFESSOR I - 40 HORAS
	16/03/2015 a 11/12/2015

	11. ILANA CORDEIRO
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	12. IRENE MEIRELES PRESTES PASA
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	13. JEANE IGNES TESSARI
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	14. JOSIANE PRIGOL
	PROFESSOR I-40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	15. JUVILDE MARTINA BRESSIANI FAITA
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	16. LEONORA JAKOBCZYNSKI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	17. LINDAMIL FERREIRA DE ANDRADE
	PROFESSOR I- 20 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	18. LUCELIA ALVES
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	19. LUCILENE ZAGER BONETTI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	20. LUCIMARI APARECIDA LUSSI
	PROFESSOR I- 40HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	21. MARCIA APARECIDA MUNHOES
	PROFESSOR I-40 HORAS
	09/02/2015 A 11/12/2015

	22. MARILSE APARECIDA TOMAZI SCHONS
	PROFESSOR I- 20 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	23. MICHELE PATRÍCIA ANDREIS DA MOTTA
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	09/02/2015 A 11/12/2015

	24. PATRICIA DE OLIVEIRA
	PROFESSOR I-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	25. PAULINE RIBEIRO
	PROFESSOR I - 40 HORAS
	03/02/2014 A 11/12/2015

17/02/2014 A 11/12/2015

	26. SILVANA SOLIGO
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	27. TERESINHA APARECIDA LAZARIS PALHANO
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	28. TERESINHA THOMAZI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	29. VANESSA THOMAZI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

RIO DAS ANTAS, 04 DE NOVEMBRO DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal
LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE
 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.
MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária- Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]